
 Zarządzenie Nr 70/2013 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia  8 października 2013 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 58/2013 z dnia 13 września 2013 roku w sprawie określenia 
procedur Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz w związku z § 8 pkt 3  Uchwały 
Senatu Nr 26/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 
Kształcenia, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu nr 58/2013 z dnia 13 września 2013 roku w sprawie określenia procedur 
Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia § 4 otrzymuje brzemiennie: 
 
 
„§ 4. Procedury, o których mowa w  §1 ust. 1 zostaną zamieszczone w Księdze  procedur 
przygotowanej przez Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia i zatwierdzonej przez Rektora.”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


